КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  7 марта 2011 года                  №  13

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о
своих доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного
характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Указа  Президента Российской Федерации  от 18 мая 2009 года
N 559 "О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
федеральной  государственной  службы,  и  федеральными  государственными
служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера",  Закона Костромской области от 10 марта 2009 года N 450-4-ЗКО "О
противодействии коррупции в Костромской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах   имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей (приложение).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник».

Глава администрации
Ёмсненского сельского поселения                                        В. Е. Одиноков

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=97291;fld=134

Приложение
Утверждено

 постановлением  главы администрации
Ёмсненского сельского поселения

№ 13  от  2011 года

1. Высшая группа должностей муниципальной службы:

глава администрации;
заместитель главы администрации.

2. Старшая группа должностей муниципальной службы:

главный специалист по организационной работе;
главный специалист – финансист;
главный специалист по имущественным и земельным отношениям;
ведущий специалист.

Глава   администрации
Ёмсненского сельского поселения                                В. Е. Одиноков